

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/78091,Realizujemy-zalozenia-programu-promocji-zawodu-policjanta-Ty-tez-mozesz.html>

2018-10-19, 07:09

REALIZUJEMY ZAŁOŻENIA PROGRAMU PROMOCJI ZAWODU POLICJANTA „TY TEŻ MOŻESZ”

Policjanci z mińskiej komendy w dalszym ciągu realizują założenia programu promocji zawodu policjanta „Ty też możesz” W marcu spotkaliśmy się z uczniami 4 szkół średnich z Mińska Mazowieckiego. Już niedługo odwiedzimy kolejne szkoły.

Program promocji zawodu policjanta "Ty też możesz", to program opracowany przez Komendę Stołeczną Policji w Warszawie. Ma on na celu zachęcić młode osoby do wstępowania w szeregi służb mundurowych w szczególności do Policji.

Funkcjonariusze z mińskiej komendy czynnie włączyli się w tą akcję promocyjną i realizują spotkania z klasami maturalnymi szkół średnich całego powiatu mińskiego.

W marcu spotkaliśmy się siedem razy w czterech szkołach. Odwiedziliśmy maturzystów z:

- Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej
- Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie
- Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego
- Zespołu Szkół Ekonomicznych i Liceum Plastycznego

W sumie w spotkaniach udział wzięło ok. 600 uczniów.

Policjantka z komórki kadrowej, specjalistka od profilaktyki i oficer prasowy, realizowali założenia programu. Zapoznawali młodzież z etapami procesu rekrutacji i omawiali zadania stawiane funkcjonariuszom różnych pionów.

Policjanci odpowiadali też na szereg pytań, a dotyczyły one przede wszystkim szczegółów rekrutacji, systemu awansów czy możliwości kształcenia w czasie służby.

Już niedługo odwiedzimy kolejne szkoły aby porozmawiać z młodzieżą i promować trudną ale jakże piękną policyjną służbę.

mz



Spotkanie z uczniami klas maturalnych w Zespole Szkół nr 1



Spotkanie z uczniami klas maturalnych w Zespole Szkół Ekonomicznych



Spotkanie z uczniami klas maturalnych w Zespole Szkół Ekonomicznych



Spotkanie z uczniami klasy maturalnej w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie

Ocena: 1/5 (6)

[Tweetnij](#)